
2015 . Servizio 7L ' Dípanimento Piani cazione I
Strategica

D.D.S. ff xssfi /1013

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

Y

_H' J;

fr/ al 1. 0' I.

.'-

ASSESSORATO DELIA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Decreto presa atto sostituzione Legale Rappresentante “Ditta SOFAD s.r.l”- (CL)

lo Statuto della Regione;
il D.P.R. 09/10/1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°178; _
il D.L. vo 30/12/1992, n°538 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L. vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n°909 del 04/01/1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998;
il D.L. vo n°219/2006 e successive modi che ed integrazioni;
il D.I. vo n°274/2007;
il Decreto Legge 9 febbraio 2012 n°5, convertito in Legge n°35 del 04/04/2012 ed, in particolare, l 'art.38;
il D.Lvo n°33/2013, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffu.sione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; _ .
la LR. n°21 del 12/08/2014 e, in particolare, l 'art. 68 recante “Norme in materia di trasparenza e di
pubblicità dell 'attività amministrativa e s.m.i.;
il D.D.S. n°0967/12 del 23/05/2012 con il quale la ditta SOFAD s.r.L- É _ - Q, con sede legale
in via Comunità Economica Europea,31 a Misterbianco (CT) e magazzino sito in C.da Decano Z.T.0.
E3, a San Cataldo (CL), è stata autorizzata a detenere, per la successiva distribuzione all 'ingrosso in
tutto il territorio della Regione Sicilia, medicinali per uso umano ai sensi degli art. 100,102,104 e 105 del
D.L vo n°219/2006, con la Direzione Tecnica ajjfìdata al Dr. Adriano Giuseppe Fabrizio Aiello;
il D.D.S. n°04 del 09/01/2014 con il quale è stata autorizzata la Direzione Tecnica - Responsabile del
Magazzino della ditta SOFAD s. r. l. al Dr. Salvatore Luca Giordano;
la nota del 28/01/2015 con la quale il Dr. Gaetano Cardiel comunica di essere stato eletto, in
sostituzione del dimissionario Dr. Roberto Sorbello, Amministratore Unico e Legale Rappresentante
della ditta “SOFAD s.r.l.”;
la proposta favorevole del Dipartimento del Farmaco dell'A.S.P. di Caltanissetta trasmessa con nota
prot. n°1478 del 27/08/2015;
gli atti d 'u}j“icio;

DECRETA

Articolol
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate, si prende atto della nomina del
Legale Rappresentante della Ditta “SOFAD s.r.l.” - _ * '- con sede legale in via Comunità Economica
Europea,31 a Misterbianco (CT) e magazzino sito in C.da Decano ZTZO. E3, a San Cataldo (CL), nella persona del
Dr. Gaetano Cardiel - ' _ ` Ö "' ' ed ivi residente in via
Roma n°153, in sostituzione del dimissionario Dr. Roberto Sorbello.

Articolo 2
Restano ferme tutte le disposizioni contenute nei D.D.S. n°0967/12 del 23/05/2012 e n°04 del 09/012014 non in
contrasto con il presente provvedimento. .

I



Il presente decreto sarà notz cato all 'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge ed inviato al
Ministero della Salute, al Sindaco del comune di San Cataldo (CL), al Dipartimento del Farmaco
dell 'A.S.P. di Caltanissetta territorialmente competente ed alla G. U.R.S. per la pubblicazione per estratto.
Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti

sul sito istituzionale, ai ni dell'obbligo di pubblicazione on line.

Palermo li I 5

_¢,=?'3É-ãgíò

*'32*

'*°ti=
"tm

' !.f.'__';"-†."'=."_¢-S3(ijU
°ë›-P5*/);'}¢›_ \<=-$.;*;_.`.“'›-

\

irig al _. - rvizio
` “* ' ~~ resti

J

\; cì

Il Funzionario Direttivo fo \@
Sig. Giuseppe Vinanzi 9

Il Dirigente r nsa ile U.O.B. 7.1
Dott.ssa el leo ,,..%>


